



# **NapCentre Europe ApS**

Amerika Plads 21A, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 13 53 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NapCentre Europe ApS Amerika Plads 21A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 13 53 39
	Stiftet: 6. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Ventures ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Restworks B.V., Holland Metro Naps Pty. Ltd., Australien Sleepwing Ltd., England

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og salg af Metronap hvilestole.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -1.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.248 t.kr. mod -3.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Der er usikkerhed om selskabets evne til at skabe overskudsgivende drift i det kommende år, dog forventer ledelsen en øget aktivitet med forbedret drift til følge.

Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.565</b>	<b>-1.408.946</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.468.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-402.030	-416.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>-461.595</b>	<b>-3.293.678</b>
Andre finansielle indtægter	353	-1.076
Nedskrivning af finansielle aktiver	-916.540	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-547.980	-558.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.925.762</b>	<b>-3.853.189</b>
Skat af årets resultat	-1.321.911	847.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.247.673</b>	<b>-3.005.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.247.673	-3.005.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.247.673</b>	<b>-3.005.729</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	191.727	309.504
Goodwill	1.500.000	1.750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.691.727</u>	<u>2.059.504</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.364	75.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.364</u>	<u>75.617</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.509	112.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.509</u>	<u>112.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.845.600</u></b>	<b><u>2.247.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.378	222.378
Varebeholdninger i alt	<u>222.378</u>	<u>222.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.821	231.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.100	1.365.267
Udsbudte skatteaktiver	0	1.321.911
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.911
Andre tilgodehavender	200.497	211.859
Tilgodehavender i alt	<u>882.418</u>	<u>3.136.088</u>
Likvide beholdninger	8.176	10.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.972</u></b>	<b><u>3.369.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.958.572</u></b>	<b><u>5.616.730</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.587.442	-7.339.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.462.442</b>	<b>-7.214.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.787	5.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.713	65.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.347.902	12.759.110
Anden gæld	612	1.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.421.014</u>	<u>12.831.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.421.014</u></b>	<b><u>12.831.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.958.572</u></b>	<b><u>5.616.730</u></b>

- 1 Going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-7.339.769	-7.214.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.247.673	-3.247.673
	<b>125.000</b>	<b>-10.587.442</b>	<b>-10.462.442</b>

## Noter

---

### 1. Going concern

Det vurderes at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2024 og mindst 1 år frem.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.370.590
Pensioner	0	87.377
Andre omkostninger til social sikring	0	10.602
	<b>0</b>	<b>1.468.569</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	523.157	502.741
Andre finansielle omkostninger	24.823	55.694
	<b>547.980</b>	<b>558.435</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37 39 34 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
